- 1 -

                         令和３年９月１３日

１５６年生保護者様

                         柏市立土南部小学校

                         校長 伊藤 雅朗

          ９月の主な行事と宿泊学習について

 日頃より、本校学校教育及び感染症対策にご理解ご協力をいただき、感謝申

し上げます。

 さて、千葉県の緊急事態宣言について月末までの延長が決まり、９月の主な

行事及び宿泊学習について，下記のようにいたしますのでよろしくご理解のほ

どお願い申し上げます。

                  記

１ ９月２１日（火） ５年生稲刈り体験学習は１０月初旬に延期。

２ ９月３０日（木） １年生校外学習は延期。

（日時が決まりましたら、速やかにお知らせいたします。）

３ １０月１日、２日に予定していた自然体験教室は１１月以降に延期。

   （日時が決まりましたら、速やかにお知らせいたします。）

 ※今回の説明会で配付いたしました資料にある申し込み書等の記入及び提

出は、現段階では必要ありませんので、お手元に保管しておいてくださ

いますようにお願い申し上げます。

４ １１月１７日，１８日に予定している日光修学旅行実施の可否は，１０月

１５日（金）に決定いたします。

※先の見通しが立たない中で，実施日ギリギリまで判断を伸ばしたとき

に，実施不可だった場合のキャンセル料等の発生を防ぐため。

※代替案を考える際，早めの対応をすることで，行き場所の確保をできる

だけ速やかに行いたいため。